关于对清远市 2019 年 11-12 月政策性农业

保险的承保情况和市级财政保费补贴

的公示

清远市农业农村局、清远市财政局对中国人民财产保险

股份有限公司清远市分公司、阳光农业相互保险公司清远中

心支公司、中华联合财产保险股份有限公司清远中心支公

司、中国人寿财产保险股份有限公司清远中心支公司提交的

2019 年 11 月至 2019 年 12 月在我市辖区内实施政策性农业

保险服务项目的相关保险资料进行了审核，现将经审核后的

有关承保数据、财政保费补贴等情况进行公示。公示期限为：

2020 年 3 月 24 日至 30 日，共 7 天。在公示期限内，欢迎社

会各界通过来信、电话、传真或电子邮件等方式向清远市农

业农村局、清远市财政局反映有关意见或情况。

清远市农业农村局地址：清远市人民二路 3 号市机关办

公楼 3 号楼，邮编：511518，联系电话：0763-3361220，传

真：0763-3364011，电子邮箱：qy3362501@163.com。

清远市财政局地址：清远市新城北江二路市财政局农业

科，邮编：511518，联系电话：0763-3877279,传真：

0763-3877001，电子邮箱：nyk3877279@126.com。

清远市农业农村局 清远市财政局

2020 年 3 月 19 日

清远市政策性农业保险各险种保险金额、费率、保费补贴一览表

单位：元、亩、头、

保险公司 险种
承保
区域

保额
基础
费率
(每年）

承保数
量

市级财政补贴

备注
比例

单位
保费

金额

中国人民

财产保险

股份有限

公司

育肥猪 英德 800.00 2.5% 5000 7.5% 1.5 7500.00 2019 年 11 月承保

仔猪 英德 200.00 6% 16000 7.5% 0.9 14400.00 2019 年 11 月承保

小计小计小计小计 21900.0021900.0021900.0021900.00

阳光农业

相互保险

公司

奶牛 连州

4000.00

（1-3 岁）
6%

1009

5%

12 12108.00

2019 年 12 月承保
8000.00

（3-7 岁）
1200 24 28800.00

小计小计小计小计 40908.0040908.0040908.0040908.00

保险公司 险种
承保
区域

保额
基础
费率
(每年）

承保数
量

市级财政补贴

备注
比例

单位
保费

金额

中华联合

财产保险

股份有限

公司

育肥猪 清城 800.00 2.5% 4068 7.5% 1.5 6102.00 2019 年 12 月承保

仔猪 清城 200 6% 12148 7.5% 0.9 10933.20 2019 年 12 月承保

能繁母猪 清城 1500 6% 52 8% 7.2 374.40 2019 年 12 月承保

小计小计小计小计 17409.6017409.6017409.6017409.60

中国人寿

财产保险

股份有限

公司

柑橘橙柚 连州 1000.00 10% 70 15% 15 1050.00 2019 年 12 月承保

小计小计小计小计 1050.001050.001050.001050.00

合计合计合计合计 81267.6081267.6081267.6081267.60